



COTIZACIÓN

No. 1274

Transversal 96b # 20d -70
NIT: 901.387.592 - 8

Fecha Cotización: 2023-12-15 14:01:02
Fecha Vencimiento: 0000-00-00

CLIENTE:

SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA
SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA

DIRECCIÓN: Cra 13 No 26- 30

TELEFONO: 3820300

NIT: 860006543-

Cordial saludo, de acuerdo a su solicitud nos complace remitir oferta económica así:

ITEM	PRECIO	CANTIDAD	TOTAL
ACOMETIDAS	\$3,200,000.00	1	\$3,200,000.00
ELECTRICAS POR 80 MTS Y DISTRIBUIDORES ELECTRICOS DE 50KVA			
ALMUERZOS	\$23,000.00	700	\$16,100,000.00
EMPACADOS			
ALMUERZOS SERVIDOS A	\$50,000.00	12	\$600,000.00
LA MESA CON SERVICIO DE CATERIGN.			
ASEO GENERAL PREVIO Y	\$4,000,000.00	1	\$4,000,000.00
POSTERIOR DEL EVENTO			
ATRIL	\$450,000.00	1	\$450,000.00
AUXILIO POR CONCEPTO	\$40,000.00	475	\$19,000,000.00
DE TRANSPORTE			
BAÑO PORTATIL PARA	\$900,000.00	1	\$900,000.00
PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDAD			
BAÑOS PORTÁTILES	\$900,000.00	2	\$1,800,000.00
BOLSAS / BOTELLAS DE	\$2,500.00	1000	\$2,500,000.00
AGUA			
CABAS ´PARA DEPOSITAR	\$120,000.00	6	\$720,000.00
REFRIGERACIÓN			
CAJAS DE BOLIGRAFOS	\$17,000.00	2	\$34,000.00
COLOR NEGRO DE 12 UNIDADES			
CANECAS GRANDES DE	\$70,000.00	10	\$700,000.00
DISPOSICIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS			
CARPAS TIPO KIOSKO	\$500,000.00	15	\$7,500,000.00
CON MUROS BLANCAS DE 4 X 4			
ESTACIÓN DE CAFÉ	\$12,000.00	475	\$5,700,000.00
PERMANETE CON 1 MESERO			

Gestión financiera pago de auxilio	\$1,330,000.00	1	\$1,330,000.00
HIELO PICADO PACAS	\$40,000.00	100	\$4,000,000.00
IMPRESIÓN DE CONVENIO SOLIDARIO SIMBÓLICO DE UN PLIEGO EN SUPERFICIE RÍGIDA. TAMAÑO 20 X 40 PULGADAS.	\$2,500,000.00	1	\$2,500,000.00
IMPRESORA LÁSER CÓLOR Y BLANCO/NEGRO CON RESMA DE PAPEL	\$750,000.00	1	\$750,000.00
INTERPRETE DE SEÑAS LOGÍSTICOS PARA GESTIÓN DE EVENTO	\$7,200,000.00	1	\$7,200,000.00
MARCADORES PERMANENTES	\$120,000.00	20	\$2,400,000.00
MENAJE PARA SERVICIO CATERING	\$3,500.00	5	\$17,500.00
MESERO PARA SERVICIO DE CATERING	\$29,000.00	12	\$348,000.00
MESONES PARA 6 PERSONAS CON MANTELES	\$240,000.00	1	\$240,000.00
MICRÓFONOS INALÁMBRICOS FUNCIONALES CON UN ALCANCE DE 100 METROS.	\$75,000.00	15	\$1,125,000.00
MICROFONO CABLEADO PUNTO FIJO CON PEANA	\$180,000.00	5	\$900,000.00
PANTALLA LED DE X 2 PASA CALLE	\$220,000.00	1	\$220,000.00
MINDEPORTE DE 8 METROS	\$5,520,000.00	2	\$11,040,000.00
REFRIGERIOS. 1 PASTEL DE HOJALDRE + 1 FRUTA + 1 JUGO EN CAJA.	\$2,800,000.00	1	\$2,800,000.00
SEÑALETICA ZONA DE EVACUACIÓN, ZONA DE ACCESO OAC, ZONA PÚBLICO EQUIPOS, PÚBLICO EN GENERAL, ZONA PERSONAS CON DISCAPACIDAD, BAÑOS	\$12,000.00	475	\$5,700,000.00
SILLAS DE LUJO PARA TARIMA	\$80,000.00	20	\$1,600,000.00
SILLAS RIMAX PLÁSTICAS	\$350,000.00	10	\$3,500,000.00
SONIDO PARA ESPACIO ABIERTO PARA 1.200 PERSONAS CON SOPORTE DE PLANTA ELÉCTRICA.	\$6,500.00	100	\$650,000.00
TARIMA CON CUBIERTA 8 X 4 (ALTURA 1.40) CON SUS ESCALERAS Y CUBIERTA	\$11,500,000.00	1	\$11,500,000.00
TRANSPORTE DE EQUIPOS Y ELEMENTOS	\$8,000,000.00	1	\$8,000,000.00
	\$6,500,000.00	1	\$6,500,000.00

REQUERIDOS EN EL EVENTO			
TRIPODE PARA SOTENER EL CONVENIO SOLIDARIO (PLIEGO)	\$1,800,000.00	1	\$1,800,000.00
VALLAS	\$110,000.00	30	\$3,300,000.00
SUBTOTAL			\$140,624,500
IMPUESTOS			\$23,108,655
TOTAL			\$163,733,155

OBSERVACIONES

En caso de ser aprobada la presente cotización, solicitamos afectación mediante orden de servicio u contrato.

Cordialmente,

Ejecutivo de cuenta
 produccion@timeconnexion.com
TIMECONNEXION
+(57) 302 576 4448
+(57) 318 734 4211